1

关于代客境外理财产品

–施罗德环球基金系列 - 新兴欧洲基金

暂停净值计算及交易的通知

尊敬的客户：

根据施罗德投资的通知，花旗银行（中国）有限公司代客境外理财产品 - 施罗德

环球基金系列 - 新兴欧洲基金于 2022 年 2 月 28 日（含）起，基金净值计算及交易

（赎回）已暂停（产品信息如下表）。

暂停主要由于俄罗斯和乌克兰之间的冲突升级而影响了相关金融市场正常的交

易、流动性及估值。

全国银行业理财信

息登记系统编码

基金

国际编码
基金名称 基金代码 交易状态

C1053108000025 LU0106817157
施罗德环球基金系列 - 新兴

欧洲 - 欧元
SCEEA 暂停交易

C1053108000029 LU0106817157
施罗德环球基金系列 - 新兴

欧洲 - 人民币欧元
RSMEE 暂停交易

我行将与境外基金公司保持联系，如有重新开放交易安排将另行通知。

如有任何问题，请联系您的理财经理。希望您能一如继往地支持花旗银行的工

作。花旗银行（中国）有限公司将以优质的服务回馈您的信任。

此致

敬礼

花旗银行（中国）有限公司

                                                                                                   二零二二年三月二日